ПРОЕКТ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КУРНО-ЛИПОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КУРНО-ЛИПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ №__
Об утверждении Соглашения о перечислении в 2017 году в форме иных межбюджетных трансфертов неиспользованного остатка средств дорожного фонда Курно-Липовского сельского поселения из бюджета Курно-Липовского сельского поселения
       Принято

Собранием депутатов

«__» _______ 2017года
На основании Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-Федерального закона «Об общих принципах местного самоуправления в российской федерации», Собрание депутатов Курно-Липовского сельского поселения
Р Е Ш И Л О:

1. Принять Соглашение о перечислении в 2017 году в форме иных межбюджетных трансфертов неиспользованного остатка средств дорожного фонда Курно-Липовского сельского поселения из бюджета Курно-Липовского сельского поселения органу местного самоуправления муниципального района, согласно приложения 1.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и дня его официального обнародования.

Председатель Собрания депутатов-

Глава Курно-Липовского сельского поселения                            П.Н. Горбатков

Приложение 1

к решению Собрания депутатов
Курно-Липовского сельского поселения
№___ от «__» ______2017г.
СОГЛАШЕНИЕ
о перечислении в 2017 году в форме иных межбюджетных трансфертов неиспользованного остатка средств дорожного фонда Курно-Липовского сельского поселения из бюджета Курно-Липовского сельского поселения

Орган местного самоуправления муниципального образования «Курно-Липовское сельское поселение», в лице главы Администрации Курно-Липовского сельского поселения Галиева Рузана Абузаровича, действующего на основании Устава,  с одной стороны, и орган местного самоуправления муниципального района, в лице главы Администрации Тарасовского района Сардака Сергея Владимировича, действующего на основании Устава, с другой стороны, в соответствии с изменениями Областного закона «О местном самоуправлении в Ростовской области», утвержденными Областным законом от 28.12.2015г. №486-ЗС,  заключили настоящее Соглашение о нижеследующем.
1. Предметом настоящего Соглашения является перечисление в 2017 году в форме иных межбюджетных трансфертов неиспользованного остатка средств дорожного фонда Курно-Липовского сельского поселения из бюджета Курно-Липовского сельского поселения Тарасовского района бюджету Тарасовского района в сумме 248559,33 руб. (Двести сорок восемь тысяч пятьсот пятьдесят девять рублей 33 копейки).
2. Возврат остатка средств дорожного фонда из бюджета Курно-Липовского сельского поселения Тарасовского района в бюджет Тарасовского района в форме иных межбюджетных трансфертов производится на код дохода 904 2 02 49999 05 0000 151.
3. Настоящее Соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному экземпляру для каждой Стороны.
4. Настоящее Соглашение вступает в силу с момента его подписания обеими Сторонами и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2017 года.
Подписи сторон:

	Глава Администрации Тарасовского района
__________    С.В. Сардак
              м.п.
	Глава Администрации
Курно-Липовского сельского поселения
____________ Р.А. Галиев
м.п.